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Hyppää mukaan Museokortti-klubimatkalle su 8.12.  jouluiseen Helsinkiin! Tutustu Helene Schjerfbeck -näyttelyyn,
uuteen Ars Fennica -voittajaan, renessanssitaiteen kaunottariin tai tee jouluostokset Senaatintorin Tuomaan
markkinoilla ja museokaupoissa!

 ATENEUM

Ateneumissa pääset tutustumaan näyttelyihin Maailmalta löysin itseni- Helene Schjerfbeck ja Taiteilijoiden Ruovesi. Aloitamme
näyttelyintrolla Ateneum-salin rauhassa istuen, jossa kuulemme oppaan kuvaesityksen näyttelyn sisällöstä ja taustoista. Intron jälkeen
on mahdollista tutustua Ateneumin näyttelyihin omaan tahtiin.

SINEBRYCHOFFIN TAIDEMUSEO

Museon kokoelmiin kuuluvat maamme arvokkaimmat ja kansainvälisesti merkittävimmät eurooppalaiset vanhojen mestareiden
maalaukset 1300-luvulta lähtien.

Museon ytimen muodostaa Paul ja Fanny Sinebrychoffin ainutlaatuinen kotimiljöö, joka on pysyvästi esillä museon toisessa
kerroksessa.

MUSEOKORTTILAISTEN JOULUALE

Viikonloppuna 7.-8.12. on museokaupoissa (Ateneum, Kiasma, Sinebrychoff) Museokorttilaisten etuviikonloppu! Alennus -20% kaikista
tuotteista (Alennus ei koske lipputuotteita, postimerkkejä tai lahjakortteja).
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Tarjolla laaja valikoima myös jouluun sopivia sisustus- ja lahjatuotteita.

Lue lisää:

Maailmalta löysin itseni- Helene Schjerfbeck

Kiasmassa mm. Ars Fennica -voittajan Ragnar Kjartanssonin The Visitors

Sinebrychoffin taidemuseossa mm. Lucas Cranach - Renessanssin kaunottaret

Tuomaan markkinat

Matkaohjelma:

9:00 Lähtö Tampereelta, Keskustori - Vanha kirkko  [kartta] 

(Pysähdykset tarvittaessa Hämeenlinnan linja-autoasemalla ja Riihimäen ABC)

11:30 Saapuminen Ateneumiin

12:00-12:30 Näyttelyintro Ateneum-salissa

12:30 Omaa aikaa. Mahdollisuus tutustua Ateneumiin, Kiasmaan tai Tuomaan markkinoille sekä ruokailumahdollisuus
lähiravintoloissa 

14:50 Lähtö Ateneumin edestä

15:00 Lähtö Senaatintorilta (Tuomaan markkinat)

15:15-16:15 Sinebrychoffin taidemuseo

16:10 Paluulähtö Kiasman edestä

16:30 Paluulähtö Hietalahden torilta  Sinebrychoffin taidemuseon läheisyydestä

Saapuminen Tampereelle n. 18:45

Matkaehdot:

- Matka toteutuu, kun lähtijöitä on vähintään 20.

- Matkaohjelmaan ei sisälly kahvituksia, eikä lounaita. Ne on mahdollisuus nauttia omatoimisesti aikataulun puitteissa.

- Matkanjärjestäjällä on oikeus pieniin muutoksiin matkaohjelmassa.

- Suosittelemme matkavakuutusta tai matkan yhteydessä varattavaa peruutusturvaa (maksuton peruutus vielä 24h ennen lähtöä,
peruutusturvan hintaa ei palauteta).

https://ateneum.fi/nayttelyt/maailmalta-loysin-itseni/
https://kiasma.fi/nayttelyt/
https://sinebrychoffintaidemuseo.fi/nayttelyt/
https://tuomaanmarkkinat.fi/
https://goo.gl/maps/RDqeD4GAVcypyex38
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(kuvat: Kansallisgalleria ja Tuomaan markkinat)

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B C

09:00 Tampere - Keskustori 55 € 90 € 45 €
10:00 Hämeenlinna - Linja-autoasema 55 € 90 € 45 €
10:25 Riihimäki - ABC Riihimäki 55 € 90 € 45 €

Hintaryhmät
A: Aikuinen, Museokortilla
B: Aikuinen
C: Lapset alle 18 v

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

PERUUTUSTURVA, maksuton peruutus vielä 24h ennen lähtöä 12 €

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


